omni maxime eundem
domini et saluatoris nostri
simul et intemperate gene
trici eius humilitate dedi
catam. sacra euuangelij lec
to designat exponens eos
qui lege nichil debeant im
plere: et selegalibus per om
nia subditis se deceret. **Et**

1549
Cum inducerent puerum ihe
sum pa ventel e us acce
pit eum symeon inulnal su
as et benedixit de um
et nunc dimittis donu ne
ser um tuum in pace. **Quia**
uiderunt oculi me salutare
tuum quod parasti ante faci
em omnium populo rum
nunc dimittis. **V. n. m.**

Sicut enim cum euan
gelium legeretur au
diuimus postquam impleti
sunt dies purgationis matris
illius secundum legem mo
ysi: tulerunt illum in ie
rusalem ut sifterent eum
domino: sicut scriptum e
in lege domini. Quia omne
masculinum quod aperient
uulnam semen domino uo
cabitur. **Et Responsory**

videte miraculum matris
domini conceptit uirgo
uirile igno rans con
torquum. Stant honora
ta nobis onere maria
et matrem se letam cog
noscat qui se nescit ut
orem. **Et Hec specio**

nostrum
SHDIE

domis
quod
sol

habent
per
per

sim. forma profilius ho
minum castis concept
uisceribus et benedicta in
eternum deum nobis pro
tulit et homine in. Stant.

Precepit namq. l. ii.
legi ut mulier que
suscepit semine peperit
filium: immunda esset sep
tem diebus et die octavo
circumcideretur puer no
menq. aptaret. Et ut da
rent hostiam scdm qd dic
tum est in lege domini:
parturiturum aut duos
pullo columbarum hosti
am hec pauperum erat.
Precepit quippe dominus
in lege ut qui possent
agnum p filio uel filia
simul et turturam sine
columbam offerrent.
Qui uero non sufficeret
ad offerendum cum ag
num. duos iam turtures

uel duos pullos columbe
offerrent. Ergo dominus nre
memor p omnia salutis no
solum homo fieri cum de
us esset: sed etiam diues et
pauper fieri dignatus est
p nobis sua paupertate dig
nitatis sue donaret esset
participes. **Et Responsor**

Gaude maria uirgo cunctas
heres et solam tenuisti
que gabrielis argangeli dic
tis credidisti dum uirgo
de um et hominem genu
isti et post partum uirgo
inviolata permansisti.

Gabrielem argangelum se
mus diuinitus te esse asse
rum utrum tuum de spu

sancto credimus impregnatum

erubescat iudeus infelix

qui dicit cristum ex ioseph

semine esse natum. Dum uirgo

Symeon iustus intus ad

ratul expectabat redemp. a

yonem israhel et spiritus

sanctus erat in eo. a Respon

sum accepit symeon a spiri

tu sancto non uisurum se

mortem nisi uideret domi

num. ecce. a Accipiens

symeon puerum in manibus

gratias agens benedixit do

minum. Am. a Nunc dimittis

domine seruum tuum in

pace quia uiderunt oca

tu meo salutare tuum. Am

lumen ad reuelationem a

gentium et gloriam ple

bul tue israhel. Am. colla

Hec dicit dominus
deus. Ecce ego mit

to angelum meum qui

parabit uiam ante fa

ciem meam. et statim ue

niet ad templum sanctu

suum dominator domus

quem uos queritis et an

gelus testamenti quem uos

uultis. *hymn* O gloriosa domina

post partum uirgo. a

Cum inducerent puerum

ihm parentes e uis ac

cepit eum symeon in uita

et benedixit deum
mune duntaxat domine
mum in pace. Bened.

Romipotent *collecta*
semperne deus. ma
iectatem tuam simplices
exoramus ut sicut unigenit
fili tuus hodierna die cum
nostrae carnis substantia in
templo e presentatus ita
nos facias purificari t tibi
mentibus presentari. *caplm*

Ago quasi vitulus
fructificavi suam
nam odoris. et flores me
fructum odoris et honestatis
Specie tua et pul. diffusa est.

Raudi qd dne *colle*
pletem tuam? et
que immensum annua tri
bus deuotione uenerary.
interius allequy gre tue
luc concede. *caplm*

Ago mater pulchre
dilectionis et timo
ris et magnitudinis qd sce
prie me gra omnis ue

et ueritas. mine om
nis spet uite et uirtutis.

Perfice in nobis. *colle*
transite ad me
omnes qd concupiscitis me.
et a generationibus meis
impleminy. spc enim meus
sup mel dulcis et heredi
tas mea sup mel et fauu.

Adunabit cum. *caplm*

Veniet ad templum
sem suum dnatore
dominus que uos queritis
ore ueniat quasi ignis q
flans. et quasi herba ful
lorum et secebit qstans
et mandatis argentum
et purgabit filios leui.

Post partum uirgo.

Optulerunt pro eo domino
partururum aut duos pul
los columbarum. *Magis.*

Os omnipotent *colle*
deus tua nos protec
tione custodis et castimonie
pacem membris nostris at
qd corporibus intercedere

26 pms - pms - dms